874. Philippis rem pepigi. Ni. uah salus / Mea seruasti me. quam *libri*. seruauisti Herm.,  
 Bothe, Fleck. R. 878. ínque C. inquam FZ. 879. impure B. debetur púre D. 880. molestus *libri*.  
 quid Camerarius. quia *libri*. 882. Sí tibi est machera et nobis *libri*. at Acid. & Guyet. ueruina est  
 Pylades & Fulgentius. uerbina st Ba. uerbena st Bb. urbina est *reliqui*. 883. quã Z. fatiam B. faciam  
 CD. Donatus Eun. v. 6, 23. irritaueris FZ. 884. confossiozem B. confessoriem DFZ. sóricinia D.  
 sóricina BC. Donatus. nenia BCD. 885. Iandudum B. Iam dudum *reliqui*. suspitio BCD.  
 887. est om. B. inpeter B. 888. latona, spes *libri*. Spes Latona Guyet, Herm. R. opis C. opes B.  
 obs D. 890. Submanus BCD. SATURNUS B. diique *libri*.

Ut ille cum illa néque cubat neque ámbulat  
Neque ósculatur néque illud quod diei solet.

NICOBULUS.

Ut iúrat! Seruat me ille suis periúriis.

CLEOMACHUS.

Ubi núnc Mnesilochus érgost?

CHRYSALUS.

Rus misit pater,

Illa autem in arcem ábiit aedem uisere  
Minérnae; nunc apértast; i, nise, éstne ibi.

895

CLEOMACHUS.

Abeo ad forum igitur.

CHRYSALUS.

Uél herele in malám cruce[m].

CLEOMACHUS.

Hodie éxigam aurum hoc.

CHRYSALUS.

Éxige ae suspénde te.

Ne súpplicari cénseas, nihili homo.  
Illést amotus. Síne me, per te, ere, óbscero  
Deos immortalis, íre hue intro ad filium.

900

NICOBULUS.

Quid eó intro ibis?

CHRYSALUS.

Út eum dietis plúrumis

Castígem, quom haec factá sic ad hunc faciát modum.

NICOBULUS.

Immo óro, ut facias, Chrýsale, et ted óbscero,  
Caue<sup>st</sup> pársis in eum dicere.

CHRYSALUS.

Etiam mó mones?

905

Satin ést, si plura ex me aúdiét hodié mala,  
Quam aúdiuit unquam Clínia ex Demetrio?

NICOBULUS.

Lippi ille oculi séruos est simíllumus:

892. auscultatur BCD. osculatur FZ. auseculatur R. 894. ergo st B. ergo est C. ergo D. 895. edem BD. edem C. 896. aperta st B. aperta est *reliqui*. i uis e D. i uise C. 897. uel . . . cruce[m] assigned to Chrysalus Z to Nicobulus *reliqui*. uel tu R. uel *libri*. 899. suplicare B. subplicare D. censeas nihili homo *libri*. tibi nos censeas R. nos Uss. 900. Ille est *libri*. opsecro B. obsecro *reliqui*. 901. immortales BCD. 902. eo *libri*. plurimis D. 903. cum *libri*. facta<sup>d</sup> siadhuc Ba. facta sic ad hunc Bb *cum reliquis*. sic facta Camerarius. 904. tedopsecro Ba. te obsecro C. te obsecro Bbd. 906. satan est Da. satin est *reliqui*. 907. clinio D. 908. ille *libri*. seruus *libri*. simillimus *libri*.

Si nón est, nolís esse neque desíderes ;  
 Si est, ábstinere, quám adtingas, nón queas. 910  
 Nam ní illic hodie fórte fortuna híc foret,  
 Milés Mnesilochum cum úxore opprimerét suá  
 Atque óptruncaret móechum manifestárium.  
 Nunc quási ducentis Philíppis emi filium,  
 Quos dáre promisi míliti ; quos nón dabo 915  
 Temere étiam, prius quam filium conuénero ;  
 Numquam édepol quídquam témere credam Chrýsalo.  
 Uerúm lubet etiam míhi hásc perlegere dénuo ;  
 Aequómst tabellis cónsignatis crédere.